第６号様式（第３３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　練馬区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　普通財産無償（減額）貸付（不徴収）申請書

　　下記のとおり普通財産の無償または減額の貸付けもしくは権利金の不徴収または
減額を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 名　　　　　　称

	 種　　　　　　類

	 数　　　　　　量

	 期　　　　　　間
	　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	 目　　　　　　的

	 その他参考となる

 事　　　　　　項